
В О Ј Н А П О Ш Т А * 
2 9 7 7 Б Е О Г Р А Д с^> 

бр 12 - Ш8 ^ 
15.11.2022. године 

\ 

На основу члана 145 Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/19. у даљем тексту Закон). 
члана 35 Правилника о поступку јавних набавки у МО и ВС (СВЛ 4/22. у даљем тексту 
Правилник) и Одлуке о спровођењу поступка ЈН број 200/2022 од 07.11.2022. године 
спроведен је поступак прикупљања понуда за јавну набавку добара. Отварање понуда 
реализовано је дана 15.11.2022. године и сачињен Записник о отварању понуда, број 11-
103. На основу наведеног подносим: 

И З В Е Ш Т А Ј 
о поступку јавне набавке број 200/2022 

1. Предмет јавне набавке мале вредности - Набавка добара -потрошни материјал. 

2. Ознака из општег речника набавки: (СРУ) 9100000 - Средства за подмазивање и заштиту 
од корозије која нису обухваћена оквирним споразумом. 

3. Јавна набавка услуге финансира се из одобрених средстава Плана набавки добара, услуга 
и радова у 2022. годину, на које се Закон не примењује (р.бр. 1.0133 - Средства за 
подмазивање и заштиту од корозије која нису обухваћена оквирним споразумом за 
потребе Војне академије), шифра плана „834", извор финансирања „ 0 1 " . са конта 
42527104 - Текуће поправке и одржавање опреме за војску. 

4. Процењена вредност јавне набавке је 80.000.00 динара без обрачунатог ПДВ. 

5. У складу са чланом 106. Закона о ЈН, дана 07.11.2022. године објављен је позив за 
подношење понуда на порталу: 

• уууу\у.паћауке.тоа.аоу.г5 

истовремено је (актом број 9-66 од 07.11.2022. године) упућено обавештење путем „е-
т а П " следећим предузећима: 

• „РЕТ" д.о.о. Београд; 

• „ТР ВОЈА1\Г д.о.о. Београд; 

• „ Е К 8 А " д.о.о, Београд; 
да могу преузети позив за подношење понуда на: 

Интернет страници: У У У Ууу .пађауке .тос1 .«оу .г8 
Идентификатор: 1.0133 - 834- 200/2022 
П р е д м е т Ј Н : Услуга 
Врста поступка ЈН: Јавна набавка на коју се не примењују одредбе Закона о ЈН 
Оглашавач: ВА 
Датум објаве позива: 07.11.2022. године 
Назив огласа: Н А Б А В К А Д О Б А Р А - П О Т Р О Ш Н И М А Т Е Р И Ј А Л 

Страна 1 од 4 



6. Благовремено. у складу са позивом за подношење понуда, до 09:00 часова дана 
15.11.2022. године. у ВГ1 2977 Београд приспеле су понуде следеће§ понуђача: 

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема Сат 

бр. 10-333 
„МАС1ЧАТ" д.о.о.Умка, 
Драгомира Станојловића 56, 1 1260 УМКА 14.11.2022. 08:25 

бр. 10-335 
„В11МЕХ" д.о.о. Нови Сад 
Тихомира Остојића 21, 21000 Нови Сад 14.1 1.2022. 11:00 

бр. 10-336 
„Т1СО-Ш1УЕК2АЕ" д.о.о.Београд. Војводе 
Мишића 57. 1 1000 БЕОГРАД 15.1 1.2022. 08:45 

7. Понуде су отворене у 09:15 часова дана 15.11.2022. године, о чему је састављен Записник 
о отварању понуда број 11-103 од 15.1 1.2022. године. 

8. Отварању понуда није присуствовао нико од представника понуђача. 
9. Примерак записника је објављен дана 15.11.2022. године на страници 

\ \ \ \ ц . п а ћ а у к е . т о и . ц о \ , Г5 , а актом број 13-66 од 15.11.2022. године обавештени су 
понуђачи путем електронске поште. 

10. Понуђачи су доставили понуде. према следећем: 
Број под којим је понуда заведена у 
ВП2977 Београд 10-333 од 14.1 1.2022. године 

Назив или шифра понуђача „МАС1ЧАТ" д.о.о. Умка, 
Драгомира Станојловића 56, 1 1260 УМКА 

Број понуде понуђача 2643 од 10.1 1.2022. године 
Понуђена цена (вредност понуде са 
обрачунатим ПДВ-ом) 59.658,00 динара 

Рок важења понуде 45 дана 
Гарантни рок 12 месеци 
Рок реализације испоруке добара 20 дана 
Рок плаћања 30 дана 

Број под којим је понуда заведена у 
ВП 2977 Београд 10-335 од 14.1 1.2022. године 

Назив или шифра понуђача „ВШЕХ"д.о.о. Нови Сад 
Тихомира Остојића 21, 21000 Нови Сад 

Број понуде понуђача 141 1/22 од 14.1 1.2022. године 
Понуђена цена (вредност понуде са 
обрачунатим ПДВ-ом) 48.840,00 динара 

Рок важења понуде 45 дана 
Гарантни рок 12 месеци 
Рок реализације испоруке добара 20 дана 
Рок плаћања 30 дана 

Број под којим је понуда заведена у 
ВП 2977 Београд 

10-336 од 15.1 1.2022. године 

Назив или шифра понуђача „Т1СО-Ш1УЕК2АЕ" д.о.о. Београд, 
Војводе Мишића 57, 11000 БЕОГРАД 

Број понуде понуђача 1014/22 од 14.1 1.2022. године 
Понуђена цена (вредност понуде са 
обрачунатим ПДВ-ом) 81.480,00 динара 

Рок важења понуде 45 дана 
Гарантни рок 12 месеци 
Рок реализације испоруке добара 10 дана 
Рок плаћања 30 дана 

Страна 2 од 4 



11. Приликом отварања понуда констатовано је следеће: 

- Понуде понуђача „МАСц\АТ" д.о.о.Умка, Драгомира Станојловића 56, 11260 УМКА, 
„ В 1 Ж Х " д.о.о.Тихомира Остојића 21 , 21000 Нови Сад и , ,Т100-ЦМУЕК2А12" 
д.о.о.Београд. Војводе Мишића 57, 11000 БЕОГРАД пристигле су благовремено и 
исправне су. 

12. Поступак отварања понуде завршен је у 09:40 часовадана 15.11.2022. године. 

13. Након отварања понуда извршена је рачунска провера, и утврђено је следеће: 

У обрасцу понуде са структуром цена (прилог бр.1) код понуђач ,,МА01\!АТ" 
д.о.о.Умка, Драгомира Станојловића 56, 11260 У М К А под редним бројем 3. „Спреј 
одвијач, 1/200мл" не исправнио је обрачуната колона - Укупна цена без ПДВ и 
Укупна цена са ПДВ тако да укупан износ целе понуде не одговара уписаном износу. 
Након извршене рачунске провере утврђено је да износ цене добара у колони Укупна 
цена без ПДВ 49.715,00 динара. није исправан и да треба да стоји 45.835,00 динара. У 
колони Укупна цена са ПДВ уписано је 59.658,00 динара, а треба да стоји 55.002.00 
динара. Након извршене рачунске провере телефонским путем је контактиран 
добављач који се сложио се наведеним рачунским грешкама. 

У обрасцу понуде са структуром цена (прилог бр.1) код понуђача „ВПМЕХ" 
д.о.о.Тихомира Остојића 21 , 21000 Нови Сад и „ Т 1 0 0 - Г П \ П У Е К 2 А Г " д.о.о.Београд, 
Војводе Мишића 57, 11000 БЕОГРАД није било грешака. 

14. У складу са тачком 2. Позива за подношење понуда критеријум за избор најповољније 
понуде ј е „Најнижа понуђена цена", под условом да понуда буде одговарајућа - да 
Понуђач понуди само она добра која одговарају захтеваном или већем нивоу техничких 
спецификација из позива за подношење понуда и у целокупном обиму. Пошто су 
примљене три исправне и прихватљиве понуда стекли су се услови за избор најповољније 
понуде. 

15. У складу са чланом 145. Закона о ЈН предлажем и горе навединим предлажем: 

I . Да се прихвати. као економски наповољнија понуда. понуда понуђача „ВПМЕХ" 
д.о.о.Тихомира Остојића 21 , 21000 Нови Сад . 

I I . Да се за набавку добара - Средства за подмазивање и заштиту од корозије - Потрошни 
материјал изда наруџбеница, у року од максимално 3 (три) дана. понуђачу „ВПМЕХ" 
д.о.о.Тихомира Остојића 21 , 21000 Нови Сад у свему према понуди 1411/22 од 
14.11.2022. године, (заведеној у ВП 2977 Београд под број 10-335 од 14.11.2022. године) 
у укупном износу од 48.840,00 динара са обрачунатим ПДВ. 

I I I . Рок испоруке 20 (двадесет) дана од дана пријема наруџбенице. 

I V . Гарантни рок 12 (дванаест) месеци од датума записника о пријему добара. 

V . Рок плаћања 30 (тридесет) дана од дана пријема рачуна у деловодству ВП 2977 
Београд. 

д с / 

Достављено: 

• Уз предмет ЈН бр.200/2022 (након упознавања НВА); 

• Архива. 

• Објављено на интернет страници: 

Страна 3 од 4 


